CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh;

- Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần.

1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch

- Tên tổ chức: Công đoàn Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần

- Giấy phép hoạt động: Quyết định số 193/QĐ-CĐĐVN về việc thành lập Công

đoàn Tổng Công ty Phát điện 3 trực thuộc Công đoàn Điện lực Việt Nam do Công

đoàn Điện lực Việt Nam cấp ngày 01/7/2014 và Quyết định số 142/QĐ-CĐĐVN

về việc đổi tên Công đoàn Tổng Công ty Phát điện 3 do Công đoàn Điện lực Việt

Nam cấp ngày 04/6/2019.

- Ngày cấp: 01/7/2014   Nơi cấp: Công đoàn Điện lực Việt Nam

- Địa chỉ liên hệ: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala, Phường An

Lợi Đông, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại: 028 3636 7449  Fax: 028 3636 7450

- Email: CONGDOANTCTPD3@genco3.evn.vn

- Mối quan hệ với công ty đại chúng: Tổ chức đoàn thể của Tổng Công ty Phát

điện 3 - Công ty cổ phần

2. Mã chứng khoán giao dịch: PGV

3. Tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2: Số 068C255668 tại CTCP Chứng

khoán Bản Việt.

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện chuyển nhượng: 99.600 cổ

phiếu tương đương 0,009% số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký chuyển nhượng: 99.600 cổ phiếu.

6. Số lượng cổ phiếu đã chuyển nhượng: 99.600 cổ phiếu.

7. Giá trị giao dịch (tính theo mệnh giá): 996.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm

chín mươi sáu triệu đồng).

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chuyển nhượng: 0 cổ

phiếu tương đương 0% số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

9. Phương thức giao dịch: Qua hệ thống của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt

Nam.

10. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 23/3/2023 đến ngày 04/4/2023 (Thời gian

đăng ký giao dịch từ 23/3/2023 đến 21/4/2023).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Ô. TGĐ/EVNGENCO3;

- P.TGĐ KT-TC TCT;

- Thường trực CĐ TCT;

- VP và các Ban: KH, TC-KT, PC TCT;

- Lưu: VT, CĐ..

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		VU NGOC HANH
	2023-04-06T11:53:30+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN MANH HA
	2023-04-06T21:39:38+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU QUANG SANG
	2023-04-07T09:07:05+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-04-07T11:34:06+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2023-04-07T14:15:14+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document